
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

центр детского технического творчества 

«Юный техник» 

муниципального образования город Краснодар 
юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru 

П Р И К А З 
 

от 11.03.2024 г.                                                                                                   № 24/01-12 

 

 

О работе в АИС «Сетевой город. Образование» 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 12.03.2014 № 138 «О внедрении и 

использовании автоматизированной информационной системы «Сетевой город. 

Образование», в целях формирования единой инфраструктуры информационных 

ресурсов муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования город Краснодар и повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Тукан Оксану Владимировну, заместителя директора 

ответственным:  

- за наполнение и работу в модуле дополнительного образования 

автоматизированной информационной системы «Сетевой город. Образование»;  

- за защищенный канал связи ViPNet для доступа к персональным данным в 

АИС «Сетевой город. Образование». 

2. Тукан О.В., заместителю директора обеспечить регулярное обновление 

информации в АИС СГО согласно Положению.  

3. Педагогам дополнительного образования:  

 обеспечить образовательный процесс; 

 формировать списки обучающихся для зачисления, заполнение журналов, 

размещать календарно-учебный график.  

4. Возложить контроль за недостоверное, несвоевременное или 

некачественное предоставление информации в образовательном учреждении в 

автоматизированной информационной системе «Сетевой город. Образование» на 

Тукан Оксану Владимировну, заместителя директора.  

5. Признать утратившим силу приказ от 26 марта 2024 года № 27/01-12.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                      Э.А. Ароянц 

 

 


	муниципального образования город Краснодар
	юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru
	П Р И К А З
	от 11.03.2024 г.                                                                                                   № 24/01-12



		2024-03-11T10:19:48+0300
	Ароянц Эдуард Акопович




